
HORARIO
AGOSTO 2022 - ENERO 2023

HORARIO
HORA SALÓN MATERIA SALÓN MATERIA SALÓN MATERIA SALÓN MATERIA SALÓN MATERIA

7:00-8:00 7 I5 7 I5 7 I5 7 I5
8:00-9:00 7 CTSV 7 CTSV 7 CTSV 7 CTSV

9:00-10:00 7 CI 7 CI 7 CI 7 CI 7 ICM
10:00-11:00 7 F2 7 F2 7 T 7 ICM 7 ICM
11:00-12:00 7 ICP 7 ICM 7 ICM 7 ICP 7 ICP
12:00-13:00 7 ICP 7 ICP 7 ICM 7 F2 7 ICP
13:00-14:00 7 F2 CI
14:00-15:00

NO. HORAS
5
5
4
4

6
6
1

31

MAESTRO TITULAR
Rosalinda Alvarez Barrón

Víctor Hugo Meza Toscano

MARTES MIÉRCOLES JUEVES

BACHILLERATO TECNOLÓGICO EN ELECTRÓNICA GRUPO:  5BEM

Luz Angelina Vásquez Cervantes
Alexandra Ham Burgos

VIERNES

ASIGNATURA O SUBMÓDULO
Cálculo Integral (CI)
Inglés V (I5)
Física II (F2)

LUNES

TOTAL

Ciencia, Tecnología, Sociedad y Valores (CTSV)

Implementa circuitos en plataformas modulares con microcontrolaroes (ICP)

Tutoría (T)

MÓDULO VI: MANTIENE SISTEMAS ELECTRONICOS AUTOMATIZADOS

Implementa circuitos con microcontroladores (ICM)

Eduardo Salazar Salinas
Lourdes Foglio Valles

Gastón Solorza Leyva

C. Dulce Rosío Vázquez Virgen
Jefa de Departamento de Servicios Docentes T.M.


